Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, através da Prefeita Municipal no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação

final do Processo Seletivo Nº 001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 17 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Estado de São Paulo, através da Prefeita Municipal no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, após a conclusão dos trabalhos relativos

ao certame em tela e cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências constantes do Edital de

Abertura, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 para as funções de

EDUCAÇÃO BÁSICA I, PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II ARTES, PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II

CIÊNCIAS, PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II EDUCAÇÃO FÍSICA, PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II

GEOGRAFIA (NÃO HOUVE APROVADOS), PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II HISTÓRIA, PROFESSOR

EDUCAÇÃO BÁSICA II INGLÊS, PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II LÍNGUA PORTUGUESA e PROFESSOR

EDUCAÇÃO BÁSICA II MATEMÁTICA, com publicação da Homologação da Lista de Classificação no Mural do

Município de Estiva Gerbi – SP e nos sites www.conscamweb.com.br e www.estivagerbi.sp.gov.br. De acordo com o Edital de

Abertura das Inscrições, o prazo de validade Processo Seletivo será de 01 (um) ano, podendo ser prorrogado, por igual período.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Estiva Gerbi, 17 de fevereiro de 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2022.

PROCESSO N° 0196/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL, A SENHORA CLÁUDIA

BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS POR LEI,

TORNA PUBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 013/2022.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS ESPORTIVOS

OBJETIVANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTES E RECREAÇÃO DO MUNICÍPIO.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO JUNTO A CML

NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE (019) 38680-

1131 A PARTIR DO DIA 18 DE FEVEREIRO DE 2022, DAS 08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS ÚTEIS

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-MAIL

(licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS 09:00H DO DIA

02 DE MARÇO DE 2022, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 17 DE FEVEREIRO DE 2022.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIÉGUES

PREFEITA MUNICIPAL

mailto:licitacaoestiva2017@gmail.com

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quinta  –  Feira,  17  de Fevereiro de 2022 – Ano VI – Edição 578

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de

2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos oficiais do município, e

outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua produção está sob a responsabilidade da

Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)